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Сведения о поданных заявках на техприсоединение, заключенных договорах и 
выполненных присоединениях за 2015г.

месяцы количество, шт.

Сведения о количестве аннулированных заявок на техприсоединение
месяцы

январь
февраль

март
апрель

декабрь

21
17
31
32

количество, шт.

август

39
38
36
45
86
74

май
июнь

17

18
21
32
31
34

январь

февраль
март

апрель
675,12
333,52

239

392 91894,94

1920,9
1217

1799,25
1085,5

июль
август

сентябрь
октябрь

38
38
84
73

600,6
2585,5

2721912,96
167007,1

декабрь

0
0
2
0
3

0

Сведения о количестве заявок и объеме мощности, необходимом для их удовлетворения

необходимый объем 
мощности, кВт

289
252

820,12
1593,52

97749,93
17771,31

111132,85

июль
август

сентябрь

1
0
1

ноябрь

май
июнь
июль

февраль
март

апрель

1285,1
2172

2097,9
1302

1496,25
1128,62

1172920,62
352328,21
121202,34

май

январь 0

29057,18

Объем 
присоединяемой 

мощности, кВт

Количество 
заключенных 

договоров, шт.
Месяцы Сумма, руб.

Сведения о заключенных договорах об осуществлении техприсоединения к электрическим 
сетям с указанием объема присоединяемой мощности, сроков и платы по каждому договору 

июнь

октябрь



сентябрь
октябрь
ноябрь

декабрь
ноябрь

Сведения о выполненных присоединениях и объеме присоединенной мощности

месяцы количество, шт.
 объем присоединенной 

мощности, кВт

январь 19 860,95
февраль 17 186

март 18 262
апрель 30 313

май 13 135
июнь 31 768
июль 42 1089,2
август 26 364,12

42 518
60 1016,2

декабрь


